^0 Of
prefeitura MUNICIPAL DE BACABAL-

Proc.ns.£)/(9,^0^
i^ufarica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 06-010303/2020. ADESAO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N.“ 002/2020 decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n.“ 001/2020-SRP/PMMN
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e C W S BRITO - ME sob CNPJ n.” 32.620.807/0001-13. ESPÉCIE:

Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de
materiais dc expediente e didáticos, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município
de Bacabal/MA, VALOR: RS 682.276,62 (seiscentos e oitenta e dois mil, duzentos e setenta e
seis reais e sessenta e dois centavos). DATA DO CONTRATO; 08 de abril de 2020.
VIGÊNCIA: Inicio: 08/04/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.03 -
SECRETARIA DE SAUDE; 10.122.0002.2021.0000 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE
DA SECRETARIA; 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE- FMS; 10.301.0002,2109.0000
- MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS  ■ Secretário Municipal
de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. CARLOS WAGNER SOUSA BRITO -
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 08 de abril de 2020,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, ny / /2020

Nome:

z

. PREFEITURA
Rua 1Õde Novembro 229 -Centro. Bacaoai -MA 65700-000

Telefone (99)3621-0533 ^  ● i ●

Página 5 Diário Oficiai Eletrônico Edição n*BAC20200414 Pubiicaçio: 14/04/2020
EXTRATO DO CONTRATO n." 06-01 ()3«.V2020. ADESÃO  A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." Ü02/2Ü20
decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n." 001/2020-SRP/PMMiN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE c C W S BRITO - ME sob CNPJ n.°

32.620,807/0001-13. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação dc pessoa juridica para

fornecimento de materiais de expediente c didático, de interesse da Secretaria Municipal dc Saúde do Município dc

Bacabal/MA. VALOR: R$ 682.276,62 (seiscentos e oitenta c dois mil, du/entos c setenta c seis reais e sessenta c dois

centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Início: 08/04/2020; Término: 31/12/2020,

FONTES DE RECURSOS: 02,03 - SECRETARIA DE SAUDE; 10.122.0002,2021.0000 - MANUT, E COORD.

DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; 02.17.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.0002.2109.0000 - MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇ.ÃO BASlCA; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE

CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr, JAMES SOARES DOS SANTOS  - Secretário Municipal dc Saúde, pela
CONTRATANTE c o Sr. CARLOS WAGNER SOUSA BRITO

Bacabal/MA, 08 dc abril de 2020.

FMS;

Pruprictário, pela CONTRAT.ADA.

PREFEnURAMUNlÇl^lCt Bi^.CAÔAL ■ f.V.
Fis.n':.
Proc.if:.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 06-010403/2020. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PRE^S N." 003/2020

decorrente do PREGÃO PRESENCIAL ii.'' 002/2020-SRP/PMMN, PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e C W S BRITO - ME sob CNPJ n."

33.620.807/0001-13. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pes.soa juridica para

fornecimento dc materiais dc limpeza, higiene pessoal c utilidades domésticas, dc interesse da Secretaria Municipal de

Saúde do Município dc Racabal/MA. VALOR: R$ 598.158,25 (quinhentos c noventa c oito mil, cento e cinquenta c

oito reais c vinte e cinco centavos). DATA 1)0 CONTR.ATO; 08 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 08/04/2020;

Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DE SAUDE; 10.122.0002.2021.0000 -

MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA; 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS:

10.301.0002.2109.0000 - MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA; 10.302.0002.2056.0000 -

MANUTENÇÃO D.\S AÇÕES DE .MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE

ENFRRNTAMFNTÜ AO COVlD-19; 3.3.9()„30.00 - MATERIAL DF. CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES

SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. CARLOS WAGNER

SOUSA BRri'0 - Proprietário, pela CONTRATADA, Bacabal/MA, 08 de abril de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EX TRATO DO CONTRATO n." 07-010303/2020. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 002/2020
decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n." 0(11/2Ü20-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL.'MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO c C W S BRITO - ME sob CNPJ

32.620.807/0001-13. ESPÉCIE: Contraio Administrativo, OBJETO: Conlralaçào de pessoa Jurídica para

fornecimento dc materiais de expediente c didático, dc interesse da Secretaria Municipal dc Educação do Município dc

Baeabal/MA. VALOR: R$ 1,038.975.47 (um milhão, trinta e oito mil, novecentos c setenta e cinco reais e quarenta e

sete centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Início: 08/04/2020; Ténnino: 31/12/2020.

FONTES DE RECURSOS: 02,04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: 12. 361.0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS

AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 02,11 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO;

12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL: 02.19 - FUNDO DE

MANUTFNÇÀÜ DES. EDUC. BAS. - FUNDER; 12.361.0014.2058 - MANUTENÇÃO DO ENSINO

FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA .ALVES DOS

SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. CARLOS WAGNER SOUSA BRI I O

- Proprietário, pela CONTRAT.ADA. Bacabal/M.A, 08 dc abril dc 2020.

n.'

Prefeitura Municiftal ile Bac.abal - MA. 'l‘raM.-,'‘a ! 5 ile Nü\eiiibro, 229. Cemro - Bacabat - .Maranliàr ●  h.S7(KMKJÜ u w*.bacabat.ma.fiov.br

Diilri» Oficial do Município Klcirónico- Secretaria Municipal dc .Administração ePIatiejiimcnlo- l'onc: (99) '!fi2l III.H -doni5b.icabal.ma.goi.br
lidição no n°BAC 202004l4